[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 апреля 2023 года № 18-п
поселок Бугрино

Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
в мирное и военное время
Руководствуясь Федеральным законом «О гражданской обороне» от 12.02.1998 № 28-ФЗ, Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 № 68-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне», Постановления от 17 апреля 2023 года № 16-п Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО «Об утверждении Положения о комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа в мирное и военное время», Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа (далее – Сельское поселение), в мирное и военное время (далее - Комиссия) согласно приложения №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава Сельского поселения
"Колгуевский сельсовет" ЗР НАО                                             Н.Я. Майков

Приложение № 1, к постановлению

Администрации Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» ЗР НАО

от 17.04.2023 № 18-п

Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа в мирное и военное время
1. Председатель комиссии – Майков Николай Яковлевич Глава Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО;
2. Заместитель председателя комиссии – Одинцов Александр Николаевич – старший ОПП п. Бугрино;
3. Секретарь комиссии – Васильева Мария Витальевна ведущий специалист администрации Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО;
4. Члены комиссии:
a) Русов Николай Владимирович – начальник филиала ЖКУ «Колгуев» МП ЗР «Севержилкомсервис»;

b) Пырерко Алексей Валентинович – представитель Ненецкой компании электросвязи, пункт связи в п. Бугрино;
c) Черкасова Алефтина Рафаиловна – заведующая обособленного подразделения филиала ГБУЗ НАО "ЦРП ЗР НАО" ФЗП п. Бугрино;